
 

 

OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

dle ust. § 81 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Dynamický nákupní systém dodávek zemního 
plynu pro město Vítkov na rok 2014“ 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 

    
Zadavatel: Město Vítkov  
sídlo: Jana Zajíce 7, Vítkov, 749 01  
IČ: 00300870 
 
Organizátor: eCENTRE, a.s. 
sídlo: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
doručování: Ostrava 2, Nemocniční 987/12, PSČ 702 00 
IČ: 27149862 
kontaktní osoba: Ivona Štefková, konzultant eCENTRE, a.s.    
telefon, mobil, e-mail: 597075462, 734442705, stefkova@ecentre.cz    

 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení, IČ, sídlo 
dodavatele 

1. 
EP ENERGY TRADING, a.s., IČ: 27386643 

Sídlo: Klimentská 1216/46, Praha, Praha 1, PSČ 110 02 

2. 
Pragoplyn, a.s., IČ: 27933318 

Sídlo: Jungmannova 36/31, Praha 1, Nové Město, PSČ 
110 00 

3. 
Lumius, spol. s r.o., IČ: 25911945 

Sídlo: ul. Míru 3267, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 

 
 



 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky, a to 
dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
O výběru nejvhodnější nabídky zadavatel rozhodl usnesením rady města Vítkova č. 2001/55 
ze dne 11. 7. 2013 . 
 
 

Vybraný uchazeč: 
Lumius, spol. s r.o. 

IČ: 25911945 
Sídlo: ul. Míru 3267, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 

 
 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

 
 

Pořadí Uchazeč 

1. Lumius, spol. s r.o. 

2. Pragoplyn, a.s. 

3. EP ENERGY TRADING, a.s. 

 
 

 
Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky 
byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. 
Zadavatel využil jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  
 
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 110 odst. 4 zákona. 
Námitky může stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 
oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.  
 

V Ostravě, dne 16. 7. 2013 

Za Organizátora: 

 


